FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art. 73a Fw.) Nummer: 4 Datum: 25 januari 2011

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid

Hino Asbestsanering B.V.

Faillissementsnummer : 10/128 F

Datum uitspraak : 2 maart 2010

Curator : mr. M.H.F. van Vugt

R-C :mr. S.V. Hardonk

Activiteiten stichting : Het doen uitvoeren van asbestsaneringswerken, sloopwerken

en milieu techniek

Personeel gemiddeld aantal . 5

Verslagperiode : 12 oktober 2010 - 25 januari 2011

Bestede uren in verslagperiode 4 uur en 50 minuten (geregistreerd t/m 25-1-2011)
Bestede uren totaal 47 uur en 50 minuten

1. Inventarisatie

Zie eerste openbaar verslag.

2. Personeel

Zie eerste openbaar verslag.

3. Activa

Zie eerste openbaar verslag.

4, Debiteuren

Zie eerste openbaar verslag.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
Uit de van Solveon ontvangen stukken blijkt dat tot zekerheid van de nakoming van de
verplichtingen uit hoofde van de verstrekte financieringen zekerheden zijn gevestigd op de
bedrijfsinventaris en op alle vorderingen. Uit mededelingen van de bestuurder heeft de curator
begrepen dat Hino Project Ontwikkeling Holding B.V. hoofdelijk aansprakelijk is voor de schuld
aan ABN AMRO Bank N.V.



5.2

5.3

5.4

55

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Gegevens onderneming: Hino Asbestsanering b.V.
Faillissementsnummer: 10/128 F
Leasecontracten

Er is niet gebleken dat leasecontracten zijn afgesloten.

Beschrijving zekerheden
ABN AMRO Bank heeft meegedeeld dat failliet uit hoofde van een aan hem verleend krediet in
rekening-courant de volgende zekerheden zijn verstrekt: verpanding bedrijfsinventaris en

verpanding van alle vorderingen op derden.

Separatistenpositie
Onbekend.

Boedelbijdragen
Onbekend.

Doorstart / voortzetten

Zie vorige openbare verslagen.

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht

De curator heeft dit punt in onderzoek.

Depot jaarrekeningen
Jaarrekening 2008 is gedeponeerd. De curator heeft geconstateerd dat jaarrekening 2007 niet is

gedeponeerd.

Goedk. Verklaring Accountant

Niet van toepassing.

Stortingsverplichting aandelen
Bestuurder is verzocht om het bewijs te leveren van de volstorting van de aandelen in de

vennootschap.

Onbehoorlijk bestuur

Van onbehoorlijk bestuur is niet gebleken.

Paulianeus handelen

Van paulianeus handelen is niet gebleken.



8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

Gegevens onderneming: Hino Asbestsanering b.V.
Faillissementsnummer: 10/128 F

Werkzaamheden
De curator heeft de bestuurder om aanvullende informatie verzocht en zal na ontvangst hiervan de

administratie aan een onderzoek onderwerpen.

Crediteuren

Boedelvorderingen ; € 23.669,18

Preferente vordering van de fiscus ; € 29.619,00

Preferente vordering. van het UWV ; € 23.783,70

Andere preferente crediteuren : --

Aantal concurrente crediteuren : 55 (waarvan 1 betwist)

Bedrag concurrente crediteuren : € 849.336,99 en betwist € 65.142,15

Verwachte wijze van afwikkeling
Over de wijze van afwikkeling van het faillissement kunnen vooralsnog geen uitspraken worden

gedaan.

Procedures

De failliete vennootschap is strafrechtelijk veroordeeld vanwege overtreding van de Arbo-wet.

Overig
Termijn afwikkeling faillissement
Op dit moment is nog niet duidelijk op welke termijn dit faillissement zou kunnen worden

afgewikkeld.

Plan van aanpak
De curator zal de schuldenlast inventariseren. Daarnaast zal de administratie aan een nader

onderzoek onderwerpen.

Indiening volgend verslag

Een volgend verslag zal rond 25 april 2011 worden ingediend.

Publicatie verslag
Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex art. 73a
van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. zullen worden

gepubliceerd (http://www.cms-dsb.com, online services, faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.



Gegevens onderneming: Hino Asbestsanering b.V.
Faillissementsnummer: 10/128 F

Utrecht, 25 januari 2011

S.V. Hardonk
(curator)

De curator in dit faillissement is mr. S.V. Hardonk, CMS Derks Star Busmann, Postbus 85250, 3508 AG Utrecht,

Newtonlaan 203, telefoonnummer: 030 - 2121 304, telefaxnummer: 030 - 2121 152, website: www.cms-dsb.com




